
Český pohár (celostátní)
Vratislavice; ; 2. 6. až 3. 6. 2023; Dívky U18

-- STARTOVNÍ LISTINA KVALIFIKACE --

č. Tým Body Poznámka 1

1 Monika Kleiblová / Kateřina Brunclíková 328,14

2 Kateřina Navrátilová / Anna Vondroušová 195,96

3 Eliška Šalanská / Adéla Vorasická 88,05

4 Kateřina Sedláčková / Amélie Nováková 45,4

5 Karolína Kejvalová / Eliška Pešková 25,5

6 Helena Ema Neumannová / Monika Valentová 23,5

7 Klárka Jachanová / Ivana Linhartová 0

8 Anežka Hauzrová / Anna Kuchařová 0

vypracoval: Tomáš Pála
Eliška Šalanská / Adéla Vorasická 88,05 LL

Adéla Kejřová / Lenka Ruckensteinerová 616,18
Barbora Márová / Julie Novotná 469,75
Olivia Molnárová / Anežka Vilčová 340,45
Nela Kinterová / Magdalena Bohmová 326,40
Emma Basarabova / Leona Strnadová 257,75
Anna Petrová / Adéla Borovičková 251,03
Mariana Ďuroňová / Natálie Ďuroňová 186,60 DKP
Tereza Kudláčková / Natálie Žáková 94,30
Ela Dušová / Eliška Čítková 81,48
Monika Kleiblová / Kateřina Brunclíková 328,14 Q
Karolína Kejvalová / Eliška Pešková 25,5 Q
Helena Ema Neumannová / Monika Valentová 23,5 Q
Kateřina Navrátilová / Anna Vondroušová 195,96 Q
Kateřina Sedláčková / Amélie Nováková 45,4 Q
Klárka Jachanová / Ivana Linhartová 0 Q



Český pohár (celostátní)
Vratislavice; ; 2. 6. až 3. 6. 2023; Dívky U18

-- SEZNAM UTKÁNÍ A VÝSLEDKY KVALIFIKACE --

Č. Kolo Datum Čas Hř. Tým 1 Tým 2 Výsledek Min. 1. rozhodčí 2. rozhodčí

1 II 2/6 16 2 Monika Kleiblová / Kateřina Brunclíková vs. Anežka Hauzrová / Anna Kuchařová 2 : 0 ( 8 , 9 , )  

2 II 2/6 16 1 Karolína Kejvalová / Eliška Pešková vs. Kateřina Sedláčková / Amélie Nováková 2 : 1 ( -18 , 14 , 3 )  

3 II 2/6 16 3 Eliška Šalanská / Adéla Vorasická vs. Helena Ema Neumannová / Monika Valentová 1 : 2 ( 17 , -6 , -8 )  

4 II 2/6 16,45 2 Klárka Jachanová / Ivana Linhartová vs. Kateřina Navrátilová / Anna Vondroušová 0 : 2 ( -22 , -16 , )  

5 Opr. 2/6 17.10 1 Kateřina Sedláčková / Amélie Nováková vs. Anežka Hauzrová / Anna Kuchařová 2 : 0 ( 19 , 8 , )

6 Opr. 2/6 2 Klárka Jachanová / Ivana Linhartová vs. Eliška Šalanská / Adéla Vorasická 2 : 1 ( 19 , -16 , 9 )
1

1



Český pohár (celostátní)
Vratislavice; ; 2. 6. až 3. 6. 2023; Dívky U18

-- KONEČNÉ POŘADÍ KVALIFIKACE --

č. Tým Body Poznámka
Q Monika Kleiblová / Kateřina Brunclíková 328,14
Q Karolína Kejvalová / Eliška Pešková 25,5
Q Helena Ema Neumannová / Monika Valentová 23,5
Q Kateřina Navrátilová / Anna Vondroušová 195,96
Q Kateřina Sedláčková / Amélie Nováková 45,4
Q Klárka Jachanová / Ivana Linhartová 0

MD+1 Anežka Hauzrová / Anna Kuchařová 0
MD+1 Eliška Šalanská / Adéla Vorasická 88,05 Lucky loser 



Český pohár (celostátní)
Vratislavice; ; 2. 6. až 3. 6. 2023; Dívky U18

-- STARTOVNÍ LISTINA --

č. Tým Body Poznámka
1 Adéla Kejřová / Lenka Ruckensteinerová 616,180

2 Barbora Márová / Julie Novotná 469,750

3 Olivia Molnárová / Anežka Vilčová 340,450

4 Monika Kleiblová / Kateřina Brunclíková 328,140 Q

5 Nela Kinterová / Magdalena Bohmová 326,400

6 Emma Basarabova / Leona Strnadová 257,750

7 Anna Petrová / Adéla Borovičková 251,030

8 Kateřina Navrátilová / Anna Vondroušová 195,960 Q

9 Mariana Ďuroňová / Natálie Ďuroňová 186,600 DKP

10 Tereza Kudláčková / Natálie Žáková 94,300

11 Eliška Šalanská / Adéla Vorasická 88,050 LL

12 Ela Dušová / Eliška Čítková 81,480

13 Kateřina Sedláčková / Amélie Nováková 45,400 Q

14 Karolína Kejvalová / Eliška Pešková 25,500 Q

15 Helena Ema Neumannová / Monika Valentová 23,500 Q

16 Klárka Jachanová / Ivana Linhartová 0,000 Q

vypracoval: Tomáš Pála



Český pohár (celostátní)
Vratislavice; ; 2. 6. až 3. 6. 2023; Dívky U18

-- SEZNAM UTKÁNÍ A VÝSLEDKY --

Č. Kolo Datum Čas Hř. Tým 1 Tým 2 Výsledek Min. 1. rozhodčí 2. rozhodčí

1 A-I 3/6 9 Mariana Ďuroňová / Natálie Ďuroňová vs. Adéla Kejřová / Lenka Ruckensteinerová 0 : 2 ( -9 , -5 , )

2 A-II 3/6 9 Kateřina Navrátilová / Anna Vondroušová vs. Klárka Jachanová / Ivana Linhartová 2 : 0 ( 17 , 11 , )

3 B-I 3/6 9 Ela Dušová / Eliška Čítková vs. Monika Kleiblová / Kateřina Brunclíková 0 : 2 ( -11 , -4 , )  

4 B-II 3/6 9,45 Nela Kinterová / Magdalena Bohmová vs. Kateřina Sedláčková / Amélie Nováková 2 : 0 ( 6 , 11 , )

5 C-I 3/6 9,45 Eliška Šalanská / Adéla Vorasická vs. Olivia Molnárová / Anežka Vilčová 0 : 2 ( -5 , -9 , )  

6 C-II 3/6 9,45  Emma Basarabova / Leona Strnadová vs. Karolína Kejvalová / Eliška Pešková 2 : 0 ( 12 , 14 , )

7 D-I 3/6 10,3 Tereza Kudláčková / Natálie Žáková vs. Barbora Márová / Julie Novotná 0 : 2 ( -8 , -8 , )

8 D-II 3/6 10,3  Anna Petrová / Adéla Borovičková vs. Helena Ema Neumannová / Monika Valentová 2 : 0 ( 10 , 19 , )

9 A-III 3/6 10,3  Adéla Kejřová / Lenka Ruckensteinerová vs. Klárka Jachanová / Ivana Linhartová 2 : 0 ( 5 , 7 , )  

10 A-IV 3/6  Kateřina Navrátilová / Anna Vondroušová vs. Mariana Ďuroňová / Natálie Ďuroňová 0 : 2 ( -19 , -12 , )  

11 B-III 3/6  Monika Kleiblová / Kateřina Brunclíková vs. Kateřina Sedláčková / Amélie Nováková 2 : 0 ( 5 , 8 , )

12 B-IV 3/6  Nela Kinterová / Magdalena Bohmová vs. Ela Dušová / Eliška Čítková 2 : 0 ( 13 , 13 , )  

13 C-III 3/6  Olivia Molnárová / Anežka Vilčová vs. Karolína Kejvalová / Eliška Pešková 2 : 0 ( 11 , 14 , )  

14 C-IV 3/6  Emma Basarabova / Leona Strnadová vs. Eliška Šalanská / Adéla Vorasická 2 : 0 ( 8 , 10 , )  

15 D-III 3/6  Barbora Márová / Julie Novotná vs. Helena Ema Neumannová / Monika Valentová 2 : 0 ( 11 , 11 , )  

16 D-IV 3/6  Anna Petrová / Adéla Borovičková vs. Tereza Kudláčková / Natálie Žáková 2 : 0 ( 4 , 7 , )

17 A-V 3/6  Adéla Kejřová / Lenka Ruckensteinerová vs. Kateřina Navrátilová / Anna Vondroušová 2 : 0 ( 10 , 14 , )

18 A-VI 3/6  Klárka Jachanová / Ivana Linhartová vs. Mariana Ďuroňová / Natálie Ďuroňová 0 : 2 ( -15 , -12 , )

19 B-VI 3/6  Monika Kleiblová / Kateřina Brunclíková vs. Nela Kinterová / Magdalena Bohmová 0 : 2 ( -15 , -15 , )

20 B-VI 3/6  Kateřina Sedláčková / Amélie Nováková vs. Ela Dušová / Eliška Čítková 0 : 2 ( -8 , -15 , )  

21 C-V 3/6  Olivia Molnárová / Anežka Vilčová vs. Emma Basarabova / Leona Strnadová 1 : 1 ( -14 , 12 , )  

22 C-VI 3/6  Karolína Kejvalová / Eliška Pešková vs. Eliška Šalanská / Adéla Vorasická 1 : 1 ( -15 , 14 , )  

23 D-V 3/6  Barbora Márová / Julie Novotná vs. Anna Petrová / Adéla Borovičková 2 : 0 ( 8 , 12 , )  

24 D-VI 3/6  Helena Ema Neumannová / Monika Valentová vs. Tereza Kudláčková / Natálie Žáková 2 : 0 ( 23 , 16 , )

25 5 3/6 Adéla Kejřová / Lenka Ruckensteinerová vs. Anna Petrová / Adéla Borovičková 2 : 0 ( 19 , 8 , )

26 5 3/6  Emma Basarabova / Leona Strnadová vs. Nela Kinterová / Magdalena Bohmová 0 : 2 ( -14 , -13 , )  

27 5 3/6 Mariana Ďuroňová / Natálie Ďuroňová vs. Barbora Márová / Julie Novotná 0 : 2 ( -10 , -16 , )  

28 5 3/6  Olivia Molnárová / Anežka Vilčová vs. Monika Kleiblová / Kateřina Brunclíková 0 : 2 ( -9 , -20 , )  

29 SF 3/6  Adéla Kejřová / Lenka Ruckensteinerová vs. Nela Kinterová / Magdalena Bohmová 0 : 2 ( -11 , -17 , )  

30 SF 3/6  Barbora Márová / Julie Novotná vs. Monika Kleiblová / Kateřina Brunclíková 2 : 1 ( -12 , 15 , 13 )  

31 F3 3/6  Adéla Kejřová / Lenka Ruckensteinerová vs. Monika Kleiblová / Kateřina Brunclíková 1 : 2 ( -17 , 16 , -10 )  

32 F1 3/6  Nela Kinterová / Magdalena Bohmová vs. Barbora Márová / Julie Novotná 2 : 0 ( 11 , 15 , )  



Český pohár (celostátní)
Vratislavice; ; 2. 6. až 3. 6. 2023; Dívky U18

-- SEZNAM UTKÁNÍ A VÝSLEDKY --

SKUPINA A A1 A2 A3 A4 SETY / 
BODY MÍČE POŘADÍ

A1 Adéla Kejřová / Lenka 
Ruckensteinerová

2 : 0 2 : 0 2 : 0 6:0 126:50 1( 10 14 ) ( 9 5 0 ) ( 5 7 ) 12 2,520

A2 Kateřina Navrátilová / Anna 
Vondroušová

0 : 2 0 : 2 2 : 0 2:4 97:112 3( -10 -14 0 ) ( -19 -12 ) ( 17 11 ) 6 0,866

A3 Mariana Ďuroňová / Natálie 
Ďuroňová

0 : 2 2 : 0 2 : 0 4:2 98:100 2( -9 -5 ) ( 19 12 0 ) ( 15 12 0 ) 9 0,980

A4 Klárka Jachanová / Ivana 
Linhartová

0 : 2 0 : 2 0 : 2 0:6 67:126 4
( -5 -7 ) ( -17 -11 ) ( -15 -12 ) 3 0,532

SKUPINA B B1 B2 B3 B4 SETY / 
BODY MÍČE POŘADÍ

B1 Monika Kleiblová / Kateřina 
Brunclíková

0 : 2 2 : 0 2 : 0 4:2 114:70 2( -15 -15 ) ( 11 4 0 ) ( 5 8 ) 9 1,629

B2 Nela Kinterová / Magdalena 
Bohmová

2 : 0 2 : 0 2 : 0 6:0 126:73 1( 15 15 0 ) ( 13 13 ) ( 6 11 ) 12 1,726

B3 Ela Dušová / Eliška Čítková
0 : 2 0 : 2 2 : 0 2:4 83:107 3( -11 -4 ) ( -13 -13 0 ) ( 8 15 0 ) 6 0,776

B4 Kateřina Sedláčková / 
Amélie Nováková

0 : 2 0 : 2 0 : 2 0:6 53:126 4
( -5 -8 0 ) ( -6 -11 ) ( -8 -15 ) 3 0,421

SKUPINA C C1 C2 C3 C4 SETY / 
BODY MÍČE POŘADÍ

C1 Olivia Molnárová / Anežka 
Vilčová

1 : 1 2 : 0 2 : 0 5:1 119:72 1( -14 12 ) ( 5 9 0 ) ( 11 14 ) 11 1,653

C2 Emma Basarabova / Leona 
Strnadová

1 : 1 2 : 0 2 : 0 5:1 117:79 2( 14 -12 0 ) ( 8 10 ) ( 12 14 ) 10 1,481

C3 Eliška Šalanská / Adéla 
Vorasická

0 : 2 0 : 2 1 : 1 1:5 67:120 4( -5 -9 ) ( -8 -10 0 ) ( 15 -14 0 ) 4 0,558

C4 Karolína Kejvalová / Eliška 
Pešková

0 : 2 0 : 2 1 : 1 1:5 87:119 3
( -11 -14 0 ) ( -12 -14 ) ( -15 14 ) 5 0,731

SKUPINA D D1 D2 D3 D4 SETY / 
BODY MÍČE POŘADÍ

D1 Barbora Márová / Julie 
Novotná

2 : 0 2 : 0 2 : 0 6:0 126:58 1( 8 12 ) ( 8 8 0 ) ( 11 11 ) 12 2,172

D2 Anna Petrová / Adéla 
Borovičková

0 : 2 2 : 0 2 : 0 4:2 104:82 2( -8 -12 0 ) ( 4 7 ) ( 10 19 ) 9 1,268

D3 Tereza Kudláčková / Natálie 
Žáková

0 : 2 0 : 2 0 : 2 0:6 66:130 4( -8 -8 ) ( -4 -7 0 ) ( -23 -16 0 ) 3 0,508

D4 Helena Ema Neumannová / 
Monika Valentová

0 : 2 0 : 2 2 : 0 2:4 97:123 3
( -11 -11 0 ) ( -10 -19 ) ( 23 16 ) 6 0,789



Český pohár (celostátní)
Vratislavice; ; 2. 6. až 3. 6. 2023; Dívky U18

-- PAVOUK --

Adéla Kejřová / Lenka 
Ruckensteinerová 

25 Adéla Kejřová / Lenka 
Ruckensteinerová 

2:0 (19,8)

Anna Petrová / Adéla 
Borovičková 

29 Nela Kinterová / Magdalena 
Bohmová 

0:2 (-11,-17)

Emma Basarabova / Leona 
Strnadová 

26
Nela Kinterová / Magdalena 
Bohmová 

0:2 (-14,-13)

Nela Kinterová / Magdalena 
Bohmová 

32 Nela Kinterová / Magdalena 
Bohmová

2:0 (11,15) 1. místo

Mariana Ďuroňová / Natálie 
Ďuroňová 

27
Barbora Márová / Julie 
Novotná 

0:2 (-10,-16)

Barbora Márová / Julie 
Novotná 

30 Barbora Márová / Julie 
Novotná 

2:1 (-12,15,13)

Olivia Molnárová / Anežka 
Vilčová 

28 Monika Kleiblová / Kateřina 
Brunclíková 

0:2 (-9,-20)
Adéla Kejřová / Lenka 
Ruckensteinerová 

Monika Kleiblová / Kateřina 
Brunclíková 



31

1:2 (-17,16,-10) Monika Kleiblová / Kateřina 
Brunclíková

3. místo
Monika Kleiblová / Kateřina 
Brunclíková 



Český pohár (celostátní)
Vratislavice; ; 2. 6. až 3. 6. 2023; Dívky U18

-- KONEČNÉ POŘADÍ --

č. Dvojice Body Prize money Poznámka
1 Nela Kinterová / Magdalena Bohmová 60 0 Kč

2 Barbora Márová / Julie Novotná 54 0 Kč

3 Monika Kleiblová / Kateřina Brunclíková 48 0 Kč

4 Adéla Kejřová / Lenka Ruckensteinerová 42 0 Kč

5 Anna Petrová / Adéla Borovičková 36 0 Kč

5 Mariana Ďuroňová / Natálie Ďuroňová 36 0 Kč

5 Emma Basarabova / Leona Strnadová 36 0 Kč

5 Olivia Molnárová / Anežka Vilčová 36 0 Kč

9 Kateřina Navrátilová / Anna Vondroušová 24 0 Kč

9 Ela Dušová / Eliška Čítková 24 0 Kč

9 Karolína Kejvalová / Eliška Pešková 24 0 Kč  

9 Helena Ema Neumannová / Monika Valentová 24 0 Kč  

13 Klárka Jachanová / Ivana Linhartová 18 0 Kč

13 Kateřina Sedláčková / Amélie Nováková 18 0 Kč

13 Eliška Šalanská / Adéla Vorasická 18 0 Kč

13 Tereza Kudláčková / Natálie Žáková 18 0 Kč

Celkem vyplaceno:   0 Kč


